Página 1 de 1

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLORIANÓPOLIS, destinado ao provimento de cargos das categorias funcionais dos grupos Docente e

Especialista em Assuntos Educacionais do Magistério e para o provimento do cargo de Auxiliar de Sala do

Quadro Único do Pessoal Civil da Administração Direta, Edital 009/2015, no uso de suas atribuições, torna público,

para conhecimento dos interessados, o resultado dos Pedidos de Condições Especiais para realização das

Provas.

Inscrição Candidato Cargo/Área/Disciplina Pedido de Condição Especial Despacho

5028 ALEXSANDRA DA SILVA DE SOUZA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4717 ALICE AZEVEDO DOS SANTOS Professor de Educação Infantil GESTANTE Deferido

1324 ALICIA ALIANO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3414 ALINE DELAMBERT Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2561 ALIRIO PIONER DE OLIVEIRA Professor de Educação Especial MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2835 AMANDA MACHADO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

5268 ANA CAROLINE FOLSTER PEREIRA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

4523 ANA CLAUDIA MAIA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3430 ANA PAULA DE SOUSA DA SILVEIRA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3620 ANA PAULA MANOEL VIEIRA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3083 ANDERSON BARCELOS DOS SANTOS Professor de Português e Inglês MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2308 ANDREA MARA GODINHO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

1739 ANDREIA ALVES CORREIA ANSELMO Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2185 ANDRIA FURTADO GARCIA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4844 ANEZAURA VARGAS Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

1796 ANNA CLAUDIASILVA Supervisor Escolar PROVA AMPLIADA  FONTE 20 Deferido

5123 CAMILA OLIVEIRA DA SILVA Auxiliar de Sala AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

1506 CARLA APARECIDA COSTA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

Página 2 de 1

Inscrição Candidato Cargo/Área/Disciplina Pedido de Condição Especial Despacho

3158 CELIA CAROLINE PEREIRA SILVA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4192 CLARISSA DE SOUZA CIPRIANO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

5346 CRISTIANE GOUDINHO VIEIRA MARCELONO Professor de Educação Infantil PROVA AMPLIADA  FONTE 16 Deferido

3071 DANIELA CRISTINA ALMEIDA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2859 DEBORA CLARA FERREIRA Professor de Educação Infantil PROVA AMPLIADA  FONTE 20 Deferido

224 DEBORA R RIBEIRO DE MORAES MAURER Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3728 DELENE DE SOUZA GASTAL Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3497 EDINETE MACHADO PATRICIO FERREIRA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

1482 ELIZAMA MEIRELES DO NASCIMENTO Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

1393 ELIZIANI STEINMETZ Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

5369 FERNANDA LEMOS DE SOUZA ZEREDO Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

4681 FERNANDA TIC BOCHI Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

2948 FRANCIELLE APARECIDA AMERICO DA SILVA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3965 GEOVANA BERNARDES DE OLIVEIRA SALVADOR Professor de Educação Infantil PROVA AMPLIADA  FONTE 20 Deferido

616 GERMANA MARIA DA SILVEIRA DUARTE Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4494 GISELI DE OLIVEIRA PEDRINI Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4514 GRAZIELA MERCEDES DOS SANTOS Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

78 JAQUELINE DOS ANJOS ROSSO Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

328 JOICE WOLLINGER Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4966 JULIANA DAROCESKI GUEDES Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4228 JULIANE DE FATIMA DA ROSA SILVA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2433 KATIA CHAGAS VIGANIGO Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2492 KATIUSI GONCALVES DA SILVA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

2424 LISIE DE LUCA MACIEL Professor de Matemática AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3044 LUCIANA BASTOS ANDRADE Professor de Ciências AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3931 MAIRA JANICE CROCETTI BURGARDT Professor Auxiliar de Atividades de Ciências MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

577 MARCOS JOSE OLIVEIRA SILVA Professor Auxiliar de Tecnologia Educacional OUTRA PORTAR PANO OU PAPELTOALHA PARA LIMPAR OCULOS Deferido

Página 3 de 1

Inscrição Candidato Cargo/Área/Disciplina Pedido de Condição Especial Despacho

4760 MARIANA OVIDIA PRATTS Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

5017 MARINEIDE BRAGA GOES Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

100 MARIVONE LINDOMAR DA COSTA Auxiliar de Sala MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

414 MICHELINE CRICHEL DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

1201 MIRIAN DE FARIA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

1467 MONIQUE SANTOS DA SILVA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3619 PRISCILA BITENCOURT ALVES Professor de Educação Infantil GESTANTE Deferido

934 PRISCILA COSTA INDRIGO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3321 RACHEL PALHARES ALCANTARA Professor de Ciências MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

1994 REGINA CELIA DA SILVEIRA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

354 ROSANE RENATE WOLFART ZANELA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

18 SABRINA SANTANA FRANCISCO NERI Professor de Educação Infantil OUTRA AMAMENTACAO Deferido

4178 SAMUEL NUNES SANTANA Professor Auxiliar de Tecnologia Educacional MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3777 SANDRA DE LOURDES VARGAS Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4753 SANDRA LUCIANI DE BORBA LISBOA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

1662 SIMONI OCAMPOS BALESTRA Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

3300 TARSO GERMANY DORNELLES Professor de Geografia PROFESSOR LEDOR Deferido

1119 TATIANE SOUZA Professor de Educação Infantil AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido

3239 TEREZINHA FIRMINO Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

4206 VIVIANA HOOG Professor de Educação Infantil GESTANTE Deferido

2284 VIVIANE CORDEIRO COMELLI Professor de Educação Infantil MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido

Florianópolis, 13 de agosto 2015.